
令和 7 年 4 月 10 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。天気予報気になります。土曜日の花見に向け

て準備万端の買い物済みなので。幸いにも土曜日だけ晴れ時々曇り、絶好の日で

す。ただ金曜日と日曜日は雨が降ると。過去直前で天気の変動があったのでそれ

がどうなるか、ただただドキドキです。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。よろしくご査収

ください。 

 

各務原市介護保険サービス事業協議会 稲垣 様 

いつも大変お世話になっております。株式会社すずらんの廣井です。このた

び新たに「ケアプランセンターすずらん」を開設する運びとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

【施設概要】 

◇ 事業者名：株式会社すずらん 

◇ 代表取締役：白木 京子 

◇ 名称：ケアプランセンターすずらん 

◇ 指定事業者番号：2170502492 

◇ 管理者：廣井 和泉 

◇ 開設日：令和 7 年 4 月 1 日 

◇ 所在地：〒504-0911 

岐阜県各務原市那加門前町 3 丁目 39 番地 シャトー88 2B 

◇ 電話番号：058-389-5501 

    携帯番号：080-3609-0662 

◇  FAX 番号：050-3730-3913 

◇  mail: care.suzuran.gifu@gmail.com 

ご利用者様やご家族の皆さまのご相談に親身に対応させていただきます。今後

とも変わらぬご支援・ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながらメールにてご案内申し上げます。 

mailto:care.suzuran.gifu@gmail.com


何卒よろしくお願い申し上げます。 

―――――――――――――― 

ケアプランセンターすずらん 廣井和泉 

〒504-0911 

岐阜県各務原市那加門前町 3-39 シャトー88 2B 

TEL 080-3609-0662 

FAX 050-3730-3913 


